РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                ЯЙСКИЙ РАЙОН

                       СУДЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2010 №14
село Судженка, Яйского района
О принятии на баланс

На основании технического отчета №203-05-2009г. ООО «Недвижимость и Оценка» г.Анжеро-
            Судженска Кемеровской области РФ

                                 Судженский сельский Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

                 1.Принять на баланс Администрации Судженской сельской территории здание по улице
                  Советская,70а села Судженка стоимостью 50000 (пятьдесят тысяч) рублей.

                 Председатель Судженского сельского совета
                  народных депутатов                                                                     В.А.Иль